
Республикæ Цæгат Ирыстон - Аланийы 

Горæтгæрон район - бынæттон  

хиуынаффæйады муниципалон равзæрды администрацийы 

У Ы Н А Ф Ф Æ  
                               

Администрация местного самоуправления 

муниципального образования - Пригородный район 

Республики Северная Осетия – Алания 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
   от  «26 » июня    2017 г.                 с. Октябрьское                           № 407 

 

О перечне помещений, находящихся в муниципальной  

собственности и пригодных для проведения агитационных  

публичных мероприятий 

 

           В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ (в 

ред. от 25.07.2011 г.) «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Республики 

Северная Осетия – Алания от 29 декабря 2006 года № 69-РЗ «О выборах депутатов 

Парламента Республики Северная Осетия - Алания», Законом РСО-Алания от 20 

июля 2007 года № 36 –РЗ «О выборах в органы местного самоуправления в 

Республике Северная Осетия-Алания» и Указом Главы Республики Северная 

Осетия – Алания от 6 июня 2017 года № 157 «О содействии избирательным 

комиссиям Республики Северная Осетия – Алания в подготовке и проведении 

выборов в единый день голосования», постановляю: 

1. Утвердить перечень помещений, находящихся в муниципальной собственности 

и пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий  в период 

подготовки к выборам в единый день голосования 10 сентября 2017 года 

(прилагается). 

2.Опубликовать данное постановление в районной газете "Фидиуаг" и на 

официальном сайте АМС МО-Пригородный район.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава администрации                                                                       Р.А. Есиев 

 

 

 

 



 

 Приложение 

к постановлению АМС  

МО-Пригородный район 

от «____»_________2017г.  №_____  

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

помещений, пригодных для проведения агитационных публичных 

мероприятий в форме собраний, предоставляемых безвозмездно на время, 

установленное территориальной избирательной комиссией Пригородного 

района, зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам,   

представителям избирательных объединений для встреч с избирателями в 

период подготовки к выборам в единый день голосования 10 сентября 2017 

года 

 

№ 

п/п 

Наименование 

организации, 

учреждения, где 

расположено 

помещение 

Адрес места нахождения 

помещения, контактный номер 

телефона 

Примечание 

дата  

1. МКУ «Пригородный 

районный Дворец 

культуры» АМС МО-

Пригородный район  

с.Октябрьское, ул.Павла Тедеева, 

58 

телефон: 88673821007 

 

 

 

По согласованию с 

администрацией 

муниципального 

образования-

Пригородный район 

До 30.08.2017 года 

 

2. МКУ "Дом культуры" 

АМС  Архонского 

с/поселения 

ст. Архонская, ул.Мира, 37 

телефон: 8867383-11-68 

По согласованию с 

АМС Архонского 

сельского поселения 

До 30.08.2017 года 

 

3. КУ "Клуб "" АМС 

В/Санибанского 

с/поселения  

с. В/Саниба, ул.Губа, 48 

телефон: 8919 421 56 79 

По согласованию с 

АМС 

Верхнесанибанского 

сельского поселения 

 

4. МКУ "Дом культуры" 

АМС Гизельского 

с/поселения 

с.Гизель, ул.Пролетарская, 64 

телефон:8867383-53-63 

По согласованию с 

АМС Гизельского 

сельского поселения 

 

5. МКУ "Клуб" АМС  

Даргавского 

с/поселения 

с.Даргавс 

телефон:8988 831 51 05 

По согласованию с 

АМС Даргавского 

сельского поселения 



 

6. МКУ "Дом культуры " 

АМС Донгаронского 

с/поселения 

с.Донгарон, ул.Кирова, 5 

телефон:8928 482 89 79 

По согласованию с 

АМС Донгаронского 

сельского поселения 

 

7.  АМС Кобанского 

с/поселения 

с.Кобан По согласованию с 

АМС Кобанского 

сельского поселения 

До 30.08.2017 года 

8. МКУ "Дом культуры" 

АМС Комгаронского 

с/поселения 

с.Комгарон, ул.Кирова 1 б 

телефон:8918 837 66 95 

По согласованию с 

АМС Комгаронского 

сельского поселения 

 

9. МУ "Дом культуры" 

АМС Куртатского 

с/поселения 

с.Куртат, ул.50-летия Октября, 10а 

телефон:8961 821 70 09 

По согласованию с 

АМС Куртатского 

сельского поселения 

До 30.08.2017 года 

10. МКУ "Дом культуры" 

АМС Ногирского 

с/поселения 

с.Ногир, ул.Ленина, 105 

телефон:8867269-02-70 

По согласованию с 

АМС Ногирского 

сельского поселения 

До 30.08.2017 года 

 

11. МКУ «Дом культуры» 

АМС Сунженского 

с/поселения 

с.Сунжа, ул.Бибилова, 27 

телефон:88673844-2-49 

По согласованию с 

АМС Сунженского 

сельского поселения 

До 30.08.2017 года 

 

12. МКУ «Дом культуры» 

АМС Тарского 

с/поселения 

с.Тарское, ул.Иристонская, 15 

телефон:8928 932 04 46 

По согласованию с 

АМС Тарского 

сельского поселения 

До 30.08.2017 года 

 

13. МКУ «Дом культуры» 

АМС Черменского 

с/поселения 

с.Чермен, ул.Ленина, 47 

телефон:8928 496 09 49 

По согласованию с 

АМС Черменского 

сельского поселения 

 

 

14 АМС Камбилеевского 

сельского поселения 

с.Камбилеевское, ул. Ю.Кучиева, 

96 «а» 

телефон: 88673821262 

До 30.08.2017 года 

15 МОУ СОШ с.Ир с.Ир, ул.Терешковой, 56 

телефон: 88673822512 

МОУ СОШ с.Ир  

До 30.08.2017 года 

16 МОУ СОШ с.Нижняя 

Саниба 

с.Нижняя Саниба, ул. Джимиева, 

48 

МОУ СОШ с.Нижняя 

Саниба  



телефон: 88673835759 до 30.08.2017 года 

17 АМС Кармадонского 

сельского поселения  

с.Кармадон 

телефон: 88672512838 

АМС Кармадонского 

сельского поселения 

До 30.08.2017 года 

18 МОУ СОШ 

с.Михайловское 

с.Михайловское, ул.Гагарина, 6 

телефон: 88672730040 

МОУ СОШ 

с.Михайловское  

До 30.08.2017 года 

19 МОУ СОШ с.Майское с.Майское, ул. Коммунальная, 38 

телефон: 88673842146 

МОУ СОШ с.Майское 

До 30.08.2017 года 

20 МОУ СОШ с.Дачное с.Дачное, ул. Школьная, 33 

телефон: 88673827207 

МОУ СОШ с.Дачное 

До 30.08.2017 года 

21 МОУ СОШ 

пос.Алханчурт 

пос.Алханчурт, ул.Алханчуртская, 

18 

телефон: 88673847146 

МОУ СОШ 

пос.Алханчурт  

До 30.08.2017 года 
 

 

 

 

 

 

 

 


